OFÍCIO GG Nº 268 / 2021

Fortaleza, 13 de julho de 2021

A Sua Excelência o Senhor
Senador OMAR AZIZ
Presidente da CPI Pandemia
Praça dos Três Poderes
70.165-900 – Brasília / DF

Senhor Senador,

Com cordiais cumprimentos, refiro-me ao Ofício/CPIPANDEMIA n.º 1171/2021,

para encaminhar a Vossa Excelência o Ofício n.º 2825/2021 - GABSEC/SESA,

da Secretaria da Saúde do Estado - Sesa,  com os esclarecimentos sobre o

Requerimento/CPI n.º 627/2021.

Aproveito o ensejo para renovar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Camilo Sobreira de Santana
GOVERNADOR DO ESTADO DO CEARÁ

	​ Camilo Sobreira de Santana

		2021-07-13T19:15:15-0300
	CAMILO SOBREIRA DE SANTANA:28958527315